
Datasheet

DIGITUS Raccords flexibles colorés SC simplex OM3

DK-25221-02/3
EAN 4016032262992

FO pigtail set, 12 pcs., SC, MM OM3 50/125 æ loose buffer, color
code DIN IEC 304, 2 m

Les raccords flexibles à fibre optique DIGITUS® sont disponibles en
version LC Simplex, SC Simplex et ST Simplex, et vous offrent une
performance et une qualité de connexion excellente grâce aux classes
OS2, OM2, OM3 et OM4. Le connecteur enfichable est conforme à la
norme IEC 61754-4 2002 et dispose d’une férule en céramique de
zircone. Les assortiments de fibres colorées sont codés couleur selon
IEC 304 (blanc, Violet, turquoise, noir, rouge, rose, orange, gris, vert,
jaune, marron, bleu).

Un débit et une qualité de connexion excellents pour votre
réseau.

• Simplex OM 3 50/125 µ 2 m
• Assortiments de fibres selon IEC 304 dans les couleurs suivantes :

Blanc, violet, turquoise, noir, rouge, rose, orange, gris, vert, jaune,
marron, bleu

• Unité d’emballage : 12 pièces

• Gaine intermédiaire flottante
• Atténuation d’adaptation MM PC : > 25 dB
• Férule en céramique de zircone
• Simplex OM2 50/125 µ 2 m
• Revêtement secondaire, dimensions : Ø 0,9 ± 0,1 mm
• Revêtement primaire : Acrylate ; Ø 250 ± 15 µm
• Assortiments de fibres selon IEC 304 dans les couleurs suivantes :

Blanc, violet, turquoise, noir, rouge, rose, orange, gris, vert, jaune,
marron, bleu

• Unité d’emballage : 12 pièces
• Gaine intermédiaire flottante
• Connecteur 1: SC
• Démarrage: unicolore
• Diamètre de la fibre: 50/125 µm
• Gaine du câble: LSOH
• Mode: Multimode
• Type de fibre optique: OM3
• Longueur: 2 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 160 14.07 41.00 41.00 28.00 47,068.00

Packaging Unit Inside 20 1.76 19.00 19.00 12.00 4,332.00

Packaging Unit Single 1 0.09 17.00 17.00 1.00 289.00

Net single without Packaging 1 0.05 15.00 15.00 1.00 0.00
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